АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  26.05.2014

     1182
О внесении изменений в приложения к

постановлению администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 07.11.2013 года № 2984 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами и муниципальным

долгом МО «Кингисеппский  муниципальный

район» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях расширения применения программно-целевых принципов формирования бюджета муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район, руководствуясь  Порядком  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.2013 года № 2130, администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.11.2013 года №2984 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

1.1. В позиции «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» приложения муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» «Паспорт муниципальной программы»:

- в графе 2 цифры «308 277,2» заменить цифрами «309 053,2»;

- в графе 3 цифры «113 332,0» заменить цифрами «114 108,0».

1.2. В позиции «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»
приложения муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» «Паспорт муниципальной программы»:

- в графе 2 цифры «154 797,3» заменить цифрами «155 573,3»;

- в графе 3 цифры «63 196,3» заменить цифрами «63 972,3».

1.3. В абзаце 2 Раздела 7 муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

Цифры «308 277,2» заменить цифрами «309 053,2»; цифры «154 797,3» заменить цифрами «155 573,3».

1.4. В позиции «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам» Паспорта подпрограммы «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

- в графе 2 цифры «261 140,2» заменить цифрами «261 416,2»;

- в графе 3 цифры «96 953,0» заменить цифрами «97 229,0».

1.5. В позиции «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Паспорта подпрограммы «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

- в графе 2 цифры «113 297,3» заменить цифрами «113 573,3»;

- в графе 3 цифры «48 696,3» заменить цифрами «48 972,3».

1.6. Подраздел  10.1.6. Раздела 10 муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 261 416,2 тыс.рублей, в том числе: 2014 год – 97 229,0 тыс.рублей; 2015 год – 81 215,4 тыс.рублей; 2016 год – 82 261,8 тыс.рублей, из них:
                                                                                                             Тыс. руб.

	Всего
	За счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»
	За счет средств бюджета Ленинградской области

	2014 год
	97 229,0
	48 972,3
	48 256,7

	2015 год
	81 925,4
	32 300,5
	49 624,9

	2016 год
	82 261,8
	32 300,5
	49 961,3

	Всего 2014-2016гг
	261 416,2
	113 573,3
	147 842,9

1.7. В позиции «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам» Паспорта подпрограммы «Управление муниципальным долгом  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

- в графе 2 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»;

- в графе 3 цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0».

1.8. В позиции «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Паспорта подпрограммы «Управление муниципальным долгом  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

- в графе 2 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»;

- в графе 3 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0».

1.9. В пункте 10.2.6. подраздела 10.2. раздела 10 муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» цифры «39 000,0» заменить  цифрами «39 500,0», в 2014 году цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0».

1.10. В приложении №1 к Программе «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» «Планируемые результаты реализации муниципальной программы (подпрограммы) Кингисеппского муниципального района:

- по строке «Подпрограмма 1 «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по Задаче 2 «Оказание муниципальным образованием дополнительной финансовой поддержки для осуществления закрепленных за ними законодательством полномочий» по графе «Бюджет Кингисеппского муниципального района» цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8»;

- по строке «Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по Задаче 1 «Повышение эффективности управления муниципальным долгом» по графе «Бюджет Кингисеппского муниципального района» цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0».

1.11. В приложении №2 к Программе «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы»:

- по строке «Подпрограмма 1 «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по наименованию мероприятия подпрограммы «Оказание муниципальным образованиям дополнительной финансовой поддержки для осуществления закрепленных за ними законодательством полномочий» по графе «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс.руб.)» по строке «Всего» цифры «16 395,8» заменить  цифрами «16 671,8», по строке «2014» цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8»;

- по строке «Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по наименованию мероприятия Подпрограммы «Обслуживание муниципального долга» по графе «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс.руб.)» по строке «Всего» цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»; по строке «2014» цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0»;

- по строке «Всего» по графе «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам (тыс.руб.)»   цифры «308 277,2» заменить цифрами «309 053,2», по строке «в том числе по годам» по строке «2014» цифры «113 332,0» заменить цифрами «114 108,0».

 1.12. В приложении 3 к Программе «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Кингисеппского муниципального района на 2014-2016 годы» «Перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2014-2016 годы»:

- по строке 2 «Задача 2. Оказание муниципальным образованиям поселений дополнительной финансовой поддержки для осуществления закреплённых за ними законодательством полномочий» Подпрограммы 1 «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по сроке «Итого» в графах 6 и 7 цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8»; по строке «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в графах 6 и 7 цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8»;

- по строке 2.1. «Мероприятие 1. Оказание муниципальным образованиям поселений дополнительной финансовой поддержки для осуществления закрепленных за ними законодательством полномочий» Подпрограммы 1 «Межбюджетные отношения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  по сроке «Итого» в графах 6 и 7 цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8»; по строке «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в графах 6 и 7 цифры «16 395,8» заменить цифрами «16 671,8».

- по строке 2 «Задача 1 Повышение эффективности управления муниципальным долгом» Подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по строке «Итого» в графе 6 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»; в графе 7 цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0»;  по строке «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в графе 6 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»; в графе 7 цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0»;

- по строке 2.1. «Мероприятие 1 Обслуживание муниципального долга» Подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» по сроке «Итого» в графе 6 цифры «39 000,0» заменить цифрами «39 500,0»; в графе 7 цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0»;  по строке «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в графе 6 цифры «39 000,0» заменить  цифрами «39 500,0»; в графе 7 цифры «13 000,0» заменить цифрами «13 500,0».

- по строке «Всего» в графе 6 цифры «308 277,2» заменить цифрами «309 053,2», в графе 7 цифры «113 332,0» заменить цифрами «114 108,0».

2. Опубликовать    настоящее   постановление   на   официальном   сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Салтыкова Э.В.

Глава  администрации
МО «Кингисеппский

муниципальный район»:

В.Э.Гешеле